
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от & £.■-& . 

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в перечень многоквартирных жилых домов, отнесенных
к домам блокированной застройки, утвержденный постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.03.2010 №179
«О многоквартирных жилых домах»

Руководствуясь частью 3 статьи 16 Жилищного кодекса Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, пунктом 2 статьи 49 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года 
№ 190-ФЗ, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Верхнесалдинского 
городского округа, в связи с тем, что многоквартирные жилые дома по адресам: 
город Верхняя Салда, улица Народного Фронта, дом 63 и город Верхняя Салда, 
улица Привокзальная, дом 2-а являются домами многоквартирными и в связи с 
допущенной технической ошибкой 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень многоквартирных жилых домов, 
отнесенных к домам блокированной застройки, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.03.2010 № 179 «О 
многоквартирных жилых домах», исключив строку № 159 и строку № 200.

2. Рекомендовать начальнику отдела СОГУП «Областной центр 
недвижимости» - Верхнесалдинское бюро технической инвентаризации и 
регистрации недвижимости Н.С. Малых учесть информацию, указанную в 
пункте 1 настоящего постановления, при составлении статистической 
отчетности.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному 
хозяйству, энергетике и транспорту А.В. Ширяеву.

Глава администрации городского okpyjj& часть /I  ' К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

